Заявления о приеме в члены СНТ «Зеленый луг» физического лица, 2025г.

Страница 1 из 3

Председателю СНТ «Зеленый луг»

ИНН 5443110097

Д.В.Елизарову

Фамилия, имя, отчество полностью кандидата

в члены СНТ

Заявление о приеме в члены СНТ«Зеленый луг»

и включения сведений в реестр членов СНТ«Зеленый луг»

Прошу принять меня

(Фамилия, имя, отчество полностью)

в члены СНТ«Зеленый луг» (далее - СНТ) с момента принятия решения о приеме в члены СНТ

Правлением СНТ.
С Уставом СНТ ознакомлен(а).

Обязуюсь соблюдать Устав СНТ, утвержденные локально-нормативные акты (положения,

регламенты и т.п. – далее ЛНА) СНТ, приказы (распоряжения) председателя СНТ, правления СНТ,

ревизионной комиссии СНТ принятые в рамках их полномочий и Устава СНТ, требования

законодательства Российской Федерации.

Обязуюсь нести обязанности, предусмотренные Уставом и ЛНА СНТ, своевременно

уплачивать членские и иные взносы и платежи в порядке и размерах, установленных Уставом и/или

общим собранием членов СНТ, а также нести ответственность, предусмотренную Уставом, ЛНА,

другими нормативными документам СНТ и действующим законодательством Российской

Федерации.

 На основании Устава СНТ прошу внести мои персональные данные в реестр членов СНТ:

Фамилия, имя,

отчество (полностью)
Заполняется печатными буквами!

Контактный телефон заявителя, в том

числе на котором зарегистрирован
мессенджер для возможности

направления коротких текстовых
сообщений (WhatsApp, Telegram)

+7

Электронный адрес, по которому

заявителем могут быть получены

электронные сообщения (при наличии)
Заполняется печатными буквами!

Адрес заявителя (адрес фактического

места проживания и регистрации по

месту жительства и (или) по месту

пребывания) Заполняется печатными

буквами!

Адрес регистрации с индексом:

Адрес для направления почтовой корреспонденции с

индексом (если отличается от адреса регистрации):

Заявления о приеме в члены СНТ «Зеленый луг» физического лица, 2025г.

Страница 2 из 3

Данные из правоустанавливающих
документов на земельный участок
заявителя

Кадастровый номер земельного участка:

Идентификационный номер заявителя
(ИНН)

Номер свидетельства обязательного

пенсионного страхования, дата

регистрации в системе обязательного
пенсионного страхования
заявителя (СНИЛС)

 Обязуюсь в течение 10 (десяти) календарных дней со дня изменений вышеуказанных сведений в

письменной форме уведомлять об этом председателя СНТ.

✓ Разрешаю использовать электронный адрес и (или) адрес регистрации и (или) почтовый адрес и
(или) № мобильного телефона для отправки уведомлений о проведении общих собраний членов
СНТ и любой иной информации, касающейся деятельности и принятых решений СНТ.

✓ В случае несвоевременного предоставления сведений об изменении моих данных, указанных в
заявлении обязанность СНТ при направлении уведомлений и информации по старым данным
считается выполненной. Все риски по неполучению информации и уведомлений несу я.

✓ В случае избрания в органы управления, ревизионную комиссию, иные комиссии СНТ, даю
согласие сделать следующие мои персональные данные публичными, а именно:

1) Фамилия, имя, отчество полностью.

✓ Мне известны контактные данные СНТ:
Председатель СНТ: Елизаров Денис Владимирович, контактный номер телефона +7 923-116-23-15;
Сайт в сети интернет СНТ:https://zellug.ru;
Электронный адрес СНТ: tat54-70@mail.ru;
Почтовый адрес для направления обращений в СНТ размещен на сайте СНТ.

✓ Мне известно, что информация, уведомления и иные документы, размещенные на сайте СНТ,
являются общедоступными, а член СНТ считается извещенным надлежащим образом.

Достоверность сведений о себе подтверждаю.

Приложение:
- оригинал согласия на обработку персональных данных – 1 экз.;

- копия правоустанавливающих документов на земельный участок – 1 экз.

✓ «  »  20 г. ✓  /  /

mailto:tat54-70@mail.ru;

Заявления о приеме в члены СНТ «Зеленый луг» физического лица, 2025г.

Страница 3 из 3

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» (далее – Федеральный закон о персональных данных), действуя по

собственной воле и в своих интересах,

я, __________________________________________________________________________________,
                                                                                                                      (ФИО)

паспорт _______________ выдан ________________________________________________________,
                       (серия, номер)                                                                       (когда и кем выдан)

адрес регистрации:____________________________________________________________________,

даю согласие СНТ «Зеленый луг»ИНН: 5443110097 ОГРН 1025404673678, 633203

Новосибирская область ,г.Искитим,казарма 52 км.О.П. Ж/Д "ОБСКОЙ ЗАЛИВ"

на обработку моих персональных данных в целях ведения реестра членов СНТ «Зеленый луг»,

организации и проведения общих собраний, подготовки ответов на заявления и обращения,

учета членских и целевых взносов и иных целях, связанных с реализацией Федерального

закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для

собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» и Устава СНТ «Зеленый луг».

Настоящее согласие дано мною в отношении следующего перечня персональных данных:

фамилия, имя, отчество;

адрес места жительства;

почтовый адрес, по которому мною могут быть получены почтовые сообщения;

адрес электронной почты, по которому мною могут быть получены электронные сообщения;

номер телефона для связи, по которому в том числе мне может быть направлено сообщение,

включая короткое текстовое сообщение;

сведения, содержащиеся в документах о правах на садовый участок;

номер(а) государственного регистрационного знака автомобиля(ей), на котором(ых) я осуществляю

въезд и выезд на/с территории СНТ «Зеленый луг»;

иные персональные данные, предоставляемые мною.

Я даю согласие на обработку персональных данных, т.е. на любое предусмотренное п. 3 ст. 3

Федерального закона о персональных данных действие (операцию) или совокупность действий

(операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких

средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение,

предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных

данных.

Я проинформирован, что СНТ «Зеленый луг» гарантирует обработку моих персональных

данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как

неавтоматизированным, так и автоматизированным способами, а также, что обработка

осуществляется лицами, на которых в установленном порядке возложены обязанности по обработке

персональных данных и которыми взято обязательство о неразглашении персональных данных.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в

течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

"____" ___________ 202__ г. _______________         /_______________/
                                                                                    Подпись                            Расшифровка подписи